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Lokala nämnden Varberg

Tjänsteskrivelse Information om föreläsningen Bortom 
stereotyperna - att förstå och möta människor med autism

Förslag till beslut
Lokala nämnden Varberg beslutar att

- anteckna den lämnade informationen till protokollet.

Sammanfattning
Lokala nämnden Varberg genomförde under 2016 dialoger med fokus på barn och 
unga i behov av särskilt stöd, däribland barn och unga med neuropsykiatriska 
funktionsvariationer (NPF). För att tillvara resultaten av dialogerna har nämnden 
genomfört kunskapshöjande insatser inom området NPF. Som en del i detta arbete 
beslutade Lokala nämnden Varberg 2018 att delfinansiera föreläsningen ”Bortom 
stereotyperna - att förstå och möta människor med autism” som arrangeras av 
Varbergs kommuns anhörigstöd den 3 oktober 2019.

Bakgrund
Under 2016 genomförde lokala nämnden Varberg dialoger med fokus på barn och 
unga i behov av särskilt stöd, däribland barn och unga med neuropsykiatriska 
funktionsvariationer (NPF). Att det är viktigt att arbeta för en ökad kunskap om NPF 
blev än mer tydligt i och med resultaten från lokala nämnders gemensamma 
dialogprocess om unga och unga vuxnas psykiska hälsa och livsvillkor 2017. 

Under 2018 arrangerade lokala nämnden Varberg ett antal kunskapshöjande 
insatser kopplat till nya perspektiv kring hur det kan vara att leva med en NPF-
diagnos. Nämnden fattade även beslut om att delfinansiera föreläsningen ”Bortom 
stereotyperna - att förstå och möta människor med autism”, vilken genomförs i 
oktober 2019. 

Om föreläsningen
Föreläsningen ”Bortom stereotyperna - att förstå och möta människor med autism” 
hålls av Lina Liman, journalist och författare som lever med autism, och Heléne 
Stern, psykolog och specialist i neuropsykologi. Föreläsningen lägger stort fokus på 
kommunikation och bemötande. 

Föreläsningen hålls på kvällen den 3 oktober 2019 på Varbergs teater. Varbergs 
kommuns anhörigstöd är arrangör, lokala nämnden Varberg delfinansierar 



arrangemanget. 

Ekonomiska konsekvenser av beslutet
Lokala nämnden Varberg beslutade i december 2018 att delfinansiera föreläsningen 
med 10 000 kr.

Jörgen Preuss Janet Harrysson
Regiondirektör Nämndtjänsteman

Bilaga: 

Styrelsens/nämndens beslut delges
Skriv vilka som bör delges beslut
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